
UCHWAŁA NR VIII/69/2019
RADY POWIATU GLIWICKIEGO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 60 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511), art. 94, art. 211, art. 212 ust. 1, art. 216, art. 217, art. 257 art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 3, art. 5 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 z późn. zm.), na wniosek Zarządu 
Powiatu Gliwickiego

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2019 rok, uchwalonej Uchwałą Nr III/31/2018 Rady 
Powiatu Gliwickiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Gliwickiego na 
2019 rok, § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu na 2019 rok 
w wysokości 87.818.676 zł, w tym; a) dochody bieżące 83.524.988 zł, b) dochody majątkowe 4.293.688 zł”, 
pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2019 rok w wysokości 
95.511.982 zł, w tym; a) wydatki bieżące 77.408.761 zł, b) wydatki majątkowe 18.103.221 zł".   

§ 2. Wprowadzić zmiany w tabelach Nr 1, Nr 2, Nr 2a, Nr 2b, Nr 2c, Nr 3 zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustalić tekst jednolity tabeli Nr 2c, Nr 3 stanowiący odpowiednio załącznik Nr 6, Nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Gliwickiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gliwicach oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego

Andrzej Kurek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2019 r.

Poz. 4077



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr VIII/69/2019 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 30 maja 2019r. 

 

Tabela Nr 1. 

Planowane dochody budżetu powiatu wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2019 rok 

w złotych 
Dział Źródła dochodów Dochody          

    ogółem Dochody    Dochody    

    w tym: bieżące w tym: dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o 

finansach 

publicznych 

majątkowe w tym: dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o 

finansach 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 

600 Transport i łączność 543 158 0 0 543 158 0 
              

  VIII. Dotacje/środki od innych jednostek sektora  543 158 0 0 543 158 0 
           finansów publicznych na zadania realizowane            
           na podstawie umów           

   - na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 543 158 0 0 543 158 0 

              

       
       
       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4077



       
1 2 3 4 5 6 7 

801 Oświata i wychowanie 17 110 17 110 0 0 0 
              

  I. Dochody własne 17 110 17 110 0 0 0 
              

   - wpływy z tytułu kar i odszkodowań 1 289 1 289 0 0 0 

              

   - inne należne powiatowi dochody na podstawie  15 821 15 821 0 0 0 

     odrębnych przepisów           

              

852 Pomoc społeczna 5 422 5 422 0 0 0 
              

  I. Dochody własne 5 422 5 422 0 0 0 
              

   - wpływy z tytułu kar i odszkodowań 5 422 5 422 0 0 0 

              

              

  O G Ó Ł E M 565 690 22 532 0 543 158 0 
              

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4077



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr VIII/69/2019 

Rady Powiatu Gliwickiego  

z dnia 30 maja 2019r. 

 

 

Tabela Nr 2. 

Wydatki budżetu powiatu na 2019 rok 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki ogółem   

      w tym: Wydatki Wydatki  

        bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność 543 158 0 543 158 
            

  60014 Drogi publiczne powiatowe 543 158 0 543 158 

            

801   Oświata i wychowanie 17 110 17 110 0 
            

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 110 17 110 0 

            

852   Pomoc społeczna 5 422 5 422 0 
            

  85202 Domy pomocy społecznej 5 422 5 422 0 

          

            

    O G Ó Ł E M 565 690 22 532 543 158 
            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4077



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr VIII/69/2019 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 30 maja 2019r. 

 

Tabela Nr 2a. 

Wydatki bieżące budżetu powiatu na 2019 rok 

w złotych 
      Wydatki Wydatki jednostek budżetowych dotacje  świadczenia wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, ustawy  

o finansach 

publicznych w 

części związanej 

z realizacją zadań 
j.s.t. 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t., 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku 

budżetowym 

obsługa  

      bieżące   na  na  długu 

Dział Rozdział Nazwa ogółem  wynagrodzenia  wydatki  zadania rzecz  j.s.t. 

      w tym w  i składki  związane bieżące osób    

      szczególności: od nich  z    fizycznych   

        naliczane realizacją        

          ich        

          statutowych        

          zadań       

                  

                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

801   Oświata i wychowanie 17 110 15 821 1 289 0 0 0 0 0 
                      

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 110 15 821 1 289 0 0 0 0 0 

                      

852   Pomoc społeczna 5 422 0 5 422 0 0 0 0 0 
                      

  85202 Domy pomocy społecznej 5 422 0 5 422 0 0 0 0 0 

                      

                      

    O G Ó Ł E M 22 532 15 821 6 711 0 0 0 0 0 
                      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4077



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr VIII/69/2019 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 30 maja 2019r. 

 

 

Tabela Nr 2b. 

 Wydatki majątkowe budżetu powiatu na 2019 rok 

w złotych 
      Wydatki           

      majątkowe inwestycyjne     zakup i objęcie wniesienie 

Dział Rozdział Nazwa ogółem w tym: i zakupy 

inwestycyjne w 

tym: 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 
j.s.t. 

dotacje na zadania 

inwestycyjne 

akcji i udziałów wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

1 2 3  4 5  6 7 8 9 

600   Transport i łączność 543 158 543 158 0 0 0 0 
                  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 543 158 543 158 0 0 0 0 

                  

                  

    O G Ó Ł E M 543 158 543 158 0 0 0 0 
                  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4077



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr VIII/69/2019 

Rady Powiatu Gliwickiego  

z dnia 30 maja 2019r. 

 

Tabela Nr 2c. 

 Wykaz inwestycji w 2019 roku 

    

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa zadania  Wydział/ Kwota 

      Jednostka   

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność   543 158 
          
  60014 Drogi publiczne powiatowe   543 158 

          

     - Infrastruktura drogowa i bezpieczeństwo Zarząd Dróg -39 000 

    

 

Powiatowych   

     - Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej    582 158 

       Nr 2927S z drogą powiatową Nr 2916S wraz      

       z uspokojeniem ruchu na ul. Olchowej w Żernicy     

          

          

    O g ó ł e m   543 158 
          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4077



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr VIII/69/2019 

Rady Powiatu Gliwickiego  

z dnia 30 maja 2019r. 

                                                                                                                     stanowiący równocześnie 

                                                                                                                     Tabelę Nr 2c 

                                                                                                                     do Uchwały Nr III/31/2018 

                                                                                                                     Rady Powiatu Gliwickiego 

                                                                                                                     z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Tabela Nr 2c. 

 Wykaz inwestycji w 2019 roku 

    

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa zadania  Wydział/ Kwota 

      Jednostka   

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność   7 577 938 
          
  60014 Drogi publiczne powiatowe   7 577 938 

          

     - Infrastruktura drogowa i bezpieczeństwo Zarząd Dróg 423 500 

      Powiatowych   

     - Poprowadzenie ruchu rowerowego i pieszego   140 000 

       wzdłuż drogi powiatowej Nr 2985S ul. Powstańców 

 

  

       Śląskich w Pyskowicach - dokumentacja projektowa     

          

     - Projekt modernizacji ul. Szpitalnej na odcinku   200 000 

       od ul. Bolesława Chrobrego do ul. Kosmonautów     

       wraz z przebudową skrzyżowania ulic Szpitalnej     

       i Kosmonautów      

          

     - Przebudowa drogi powiatowej nr 2918S   360 000 

       na odcinku od Bojszowa do drogi krajowej Nr 40     

          

     - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2925S    1 100 000 

       w Pilchowicach  - budowa kanalizacji deszczowej      

       dla zaprojektowanego ciągu pieszego wzdłuż drogi      

       powiatowej nr 2925 w miejscowości Pilchowice      

       i Leboszowice - etap III     

          

     - Przebudowa mostu na przepust na cieku Świbska    702 300 

       Woda (Baba) w miejscowości Dąbrówka w ciągu      

       drogi powiatowej Nr 2912S     

          

     - Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej    1 325 318 

       Nr 2927S z drogą powiatową Nr 2916S wraz      

       z uspokojeniem ruchu na ul. Olchowej w Żernicy     

          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4077



1 2 3 4 5 

     - Przebudowa drogi powiatowej nr 2980S (ul. Lignozy)   1 000 000 

       w Knurowie w związku z przebudową skrzyżowania     

       drogi wojewódzkiej nr 924 (ul. Zwycięstwa)      

       z ul. Lignozy w Knurowie     

          

     - Zakup malowarki   150 000 

          

     - Modernizacja drogi powiatowej Nr 2931S   417 920 

          

     - Budowa chodnika w ciągu drogi  powiatowej   100 000 

       Nr 2925S ul. Leboszowska w Pilchowicach     

          

     - Budowa chodnika w ciągu drogi  powiatowej   70 000 

        Nr 2926S ul. Górnicza w Żernicy     

          

     - Budowa chodnika przy drodze  powiatowej   600 000 

       Nr 2913S - ulica Wiejska w Paczynie - etap V     

          

     - Budowa chodnika przy ul. Szkolnej w miejscowości   45 000 

        Radonia wraz z wyznaczeniem przejścia dla pieszych     

          

     - Zakup przyczepy do transportu sprzętu   13 900 

        drogowego     

          

     - Zabudowa Radarowych Wyświetlaczy Prędkości    80 000 

        przy drogach powiatowych     

          

     - Wyznaczenie przejścia dla pieszych na drodze    70 000 

        powiatowej Nr 2982S ul. Wilsona w Knurowie     

        wraz z montażem urządzeń podnoszących poziom     

        bezpieczeństwa pieszych     

          

     - Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej   780 000 

        Nr 2909S ul. Zabrska w Paniówkach - etap I     

          

710   Działalność usługowa   80 000 
          

  71012 Zadania z zakresu geodezji   80 000 

    i kartografii     

     - Zakup modułu InterMap-usługi sieciowej,  Wydział Geodezji 80 000 

       umożliwiającej automatyczną aktualizację  i Gospodarki   

       danych geodezyjnych powiatowej bazy danych,  Nieruchomościami   

       w ramach prowadzonego systemu informatycznego      

       EWID 2007     

          

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4077



1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna   890 000 
          

  75020 Starostwa powiatowe   890 000 

          

     - Adaptacja pomieszczeń III piętra budynku B wraz  Wydział 50 000 

       z dostosowaniem do przepisów ppoż. i BHP Rozwoju,   

      Inwestycji,   

     - Adaptacja pomieszczeń piwnicznych na archiwum Zamówień 270 000 

      Publicznych   

     - Instalacja przeciwpożarowa w budynku C i Promocji 120 000 

          

     - Wykonanie klimatyzacji i wentylacji    360 000 

       w pomieszczeniach Starostwa Powiatowego      

       w Gliwicach - parter (WKT, BOK)     

          

     - Informatyzacja urzędu Wydział 90 000 

      Zarządzania   

      Kryzysowego   

      i Informatyki   

          

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona    20 000 
    przeciwpożarowa     
  75405 Komendy powiatowe Policji    20 000 

          

     - Dofinansowanie zakupów inwestycyjnych dla potrzeb Wydział 20 000 

       policji, jednostek organizacyjnych KM Policji Zarządzania   

       w Gliwicach Kryzysowego   

      i Informatyki   

          

758   Różne rozliczenia   3 527 000 
          
  75818 Rezerwy ogólne i celowe   3 527 000 

          

     - Rezerwa celowa na wydatki majątkowe Wydział 495 000 

       związane z realizacją programów Rozwoju,   

       finansowanych z udziałem środków,  Inwestycji,   

       o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 Zamówień   

       ustawy o finansach publicznych Publicznych   

      i Promocji   

          

     - Rezerwa celowa na wydatki majątkowe Wydział 1 500 000 

      Finansowy   

     - Rezerwa celowa na wydatki majątkowe związane    1 532 000 

       z realizacją inwestycji finansowanych z udziałem     

       środków zewnętrznych krajowych     

          

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4077



1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie   1 762 968 
          
  80102 Szkoły podstawowe specjalne   231 000 

          

     - Montaż windy zewnętrznej Wydział 231 000 

      Rozwoju,   

      Inwestycji,   

      Zamówień   

      Publicznych   

      i Promocji   

          

  80130 Szkoły zawodowe   1 531 968 

          

     - Projekt "Rozbudowa i modernizacja bazy  Wydział 1 506 968 

       dydaktycznej do praktycznej nauki zawodu wraz  Rozwoju,   

       z niwelowaniem barier architektonicznych w Zespole  Inwestycji,   

       Szkół Zawodowych nr 2 w Knurowie" Zamówień   

      Publicznych   

     - Mistrzowie planowania - modernizacja i Promocji 25 000 

       i doposażenie trzech pracowni do nauki zawodu      

       technik logistyk i technik spedytor w Zespole Szkół      

       im. M. Konopnickiej w Pyskowicach     

          

851   Ochrona zdrowia   3 127 315 
          
  85111 Szpitale ogólne   3 127 315 

          

     - Wymiana stolarki okiennej w budynku wymienników  Samodzielny  49 500 

        na I piętrze Publiczny    

      Zakład Opieki    

      Zdrowotnej    

      w Knurowie   

          

     - Podniesienie bezpieczeństwa przeciwpożarowego Szpital 77 815 

        integracja systemu alarmowego z infrastrukturą  w Pyskowicach   

        szpitala Sp. z o.o.   

          

     - Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Wydział  2 000 000 

        Szpital w Knurowie Sp. z o.o. na podwyższenie Kontroli    

        jej kapitału zakładowego i Audytu   

          

     - Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki   1 000 000 

        Szpital w Pyskowicach Sp. z o.o. na podwyższenie     

        jej kapitału zakładowego     

          

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4077



1 2 3 4 5 

852   Pomoc społeczna   943 000 
          
  85202 Domy pomocy społecznej   943 000 

          

     - Termomodernizacja budynku Domu Pomocy Wydział 450 000 

       Społecznej "Zameczek" w Kuźni Nieborowskiej Rozwoju,   

      Inwestycji,   

     - Termomodernizacja budynku Domu Pomocy  Zamówień 493 000 

       Społecznej "Ostoja" w Sośnicowicach Publicznych   

      i Promocji   

          

855   Rodzina   175 000 
          
  85508 Rodziny zastępcze   175 000 

          

     - Termomodernizacja budynku Rodzinnego Domu  Wydział 150 000 

       Dziecka w Bojszowie przy ul. Brzozowej 6 Rozwoju,   

      Inwestycji,   

     - Rozbiórka istniejących szklarni na posesji zajmowanej  Zamówień 25 000 

       przez Rodzinny Dom Dziecka w Bojszowie Publicznych   

      i Promocji   

          

    O g ó ł e m   18 103 221 
          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4077



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr VIII/69/2019 

Rady Powiatu Gliwickiego  

z dnia 30 maja 2019r. 

 

Tabela Nr 3. 

Zestawienie dochodów i  wydatków, przychodów  
 oraz wskazanie 

źródeł pokrycia deficytu budżetowego na 2019 rok 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 

1. DOCHODY 565 690 
2. WYDATKI 565 690 
3. WYNIK BUDŻETU 0 

Lp. § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 

I.   PRZYCHODY 0 
        

1.   Nadwyżki budżetu 0 
        

  957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4077



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr VIII/69/2019 

Rady Powiatu Gliwickiego  

   z dnia 30 maja 2019r. 

                                                                                             stanowiący równocześnie 

                                                                                             Tabelę Nr 3 

                                                                                             do Uchwały Nr III/31/2018 

                                                                                             Rady Powiatu Gliwickiego 

                                                                                             z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Tabela Nr 3. 

Zestawienie dochodów i  wydatków, przychodów  
 oraz wskazanie 

źródeł pokrycia deficytu budżetowego na 2019 rok 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 

1. DOCHODY 87 818 676 
2. WYDATKI 95 511 982 
3. WYNIK BUDŻETU -7 693 306 

Lp. § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 

I.   PRZYCHODY 7 693 306 
        

1.   Nadwyżki budżetu 7 693 306 
        

  957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 693 306 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4077


		2019-06-03T10:46:34+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




